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Héhe:

Tiefe:

Relaxtiefe:
Sitzhohe:

Sitzh6he Boxspring:
Sitztiefe:

Armlehne:

107 oder 109
a5

180

48 oder 50
+2

55

18

48 cm

50 cm

Gestell: Metall, Hartholz und andere Holzwerkstoffe

Sitz: Kaltschaum- bzw. Federkernpolsterung preisgleich wahlbar
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
Boxspring-Polsterung / gegen Aufpreis lieferbar
Taschenfederkern auf Bonell-Federkern mit hochwertigem Polyatherschaum ummantelt,
mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
2 verschiedene Sitzhéhen preisgleich wahlbar

Riicken: hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum
inkl. einzeln verstellbarer Kopfpolster mit Rasterfunktion
Alle Typen sind im Ricken echt bezogen! (auBer 2,5-und 3-Sitzer)
@ =Riicken unecht - Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar

Bezugsstoff: Modell ist nur einfarbig lieferbar

Made in EU

Buche natur

(4>

Buche erle
Metallfu® alu
Buche antik
Buche schwarz
Kappnaht mit
Eiche bianco Kontrastfaden beige

Buche-Holzful}

Kappnaht
ohne Kontrastfaden

. 2

=

Federkern

MetallfuB alufarbig
eckig M !

Metallfu Holz-/
alufarbig MetallfuB

Kaltschaum

Buche-Holzful
eckig

Boxspring /
gegen Aufpreis
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WallAway 1-motorisch (WA1) ['- gegen Aufpreis
WallAway-Funktion pro Sitz wahlbar

. . 2x Touch-Button
(seitlich links im Sitz)

Die Kopfpolsterverstellung in die gewtlinschte Position
einstellen. Durch Betétigen des Touch-Buttons fahrt
LA die Beinauflage auf Sitzhéhe und der Sitz zusatzlich
einige cm nach oben, sowie nach vorne in eine
Relax-Position, hierbei bleibt der Riicken wandfrei.
Der Ruicken fahrt nun anschlieBend weiter bis zur
Liegeposition und der Sitz fahrt in dieser Bewegung
weiter mit nach vorne und oben. Der Riicken bleibt
weiterhin wandfrei.

max. Belastbarkeit 120kg

Individuelle Zusammenstellung der einzelnen
Sitzfunktionen in den Typen moglich. (siehe Aufpreise)

Nicht mit FA in einem Sitz moglich.

Akku fiir motorische WallAway Funktion - gegen Aufpreis

flr kabellose Funktion im Sitz,
nur in Verbindung mit WA1 méglich
2,2Ah Li-ion

Kopfpolsterverstellung (KV)

Inkl. einzeln verstellbarer Kopfpolster
mit Rasterfunktion.

Funktionsablage (FA) N’ - gegen Aufpreis
Funktionsablage mit integrierter Steckdose
—] ;’T-‘— und USB-Anschluss.

o Durch das nach vorne klappende Rickenpolster
werden der Ablagetisch und die Steckdose unein-
geschrankt nutzbar.

Ablageplatte wird dem Farbton der FiiBe angepasst,
auBer bei MetallfuBen, dann ist die Ablageplatte
alufarbig.

Bitte geben Sie immer die passende Steckdosenart
fur das zu beliefernde Land an.
Individuelle Zusammenstellung der einzelnen

Sitzfunktionen in den Typen méglich. (siehe Aufpreise)

Nicht Armlehnenseitig und nicht mit WA oder
Boxspring-Polsterung in einem Sitz méglich.

Handschalter (HS) - gegen Aufpreis

fur motorische Bedienung,
nur in Sitzen mit Armlehne und in Verbindung
mit motorischen Funktionen moglich
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PLANEN MIT SYSTEM

Preise
Nr. Artikel Bild Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Kaltschaum + | Kaltschaum + | Kaltschaum + | Kaltschaum + | Kaltschaum + | Kaltschaum + | Kaltschaum +
Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern
Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring
Kombinationen
[ Sy y
- W . | WAI1L 2TZKVW ME/FA WA1R = 2-Sitzer Trapezsofa
' T — mit Kopfpolsterverstellung
. . N S o und motorischer WallAway-Funktion beidseitig;
1 siehe Beschreibung ' . . R
] Mittelelement mit Funktionsablage
2,5KV = 2,5-Sitzer mit Kopfpolsterverstellung;
1KV = Sessel mit Kopfpolsterverstellung
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Nr.

Artikel Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

10

12

14

16

18

20

22

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

wn

ofa / Canapé

100

3KV

214

95

3-Sitzer
mit Kopfpolsterverstellung

100.1

3Kvw

214

95

3-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung;
nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

117

2,5Kv

186

95

2,5-Sitzer
mit Kopfpolsterverstellung

1171

2,5Kvw

186

95

2,5-Sitzer

mit Kopfpolsterverstellung;
nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

- zweigeteilte Lieferung -

2KV

156

95

2-Sitzer
mit Kopfpolsterverstellung,
Ricken echt

104.1

2KvW

156

95

2-Sitzer mit
Kopfpolsterverstellung;
Ruicken echt;

nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis
- zweigeteilte Lieferung -

Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa

108.1

28.07.2023

218

103

2-Sitzer Trapezsofa

mit Kopfpolsterverstellung
Riicken echt,

FA-Fkt. gegen Aufpreis moglich,
FA-Fkt. nicht in Verbindung mit
Boxspring moglich

- abweichende Tiefe -

- dreigeteilte Lieferung -
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PLANEN MIT SYSTEM

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

10

12

14

16

18

20

22

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

108.2

2TZKVW

218

103

2-Sitzer Trapezsofa

mit Kopfpolsterverstellung,
Ruicken echt,

nur in Kombination mit

* WA-Fkt. und FA-Fkt. gegen
Aufpreis

FA-Fkt. nicht in Verbindung mit

Boxspring mdoglich
- abweichende Tiefe -
- dreigeteilte Lieferung -

Sessel

109

90

95

Sessel
mit Kopfpolsterverstellung,
Ricken echt

109.1

TKvw

920

95

Sessel

mit Kopfpolsterverstellung,
Riicken echt;

nur in Kombination mit

* WA-Fkt. gegen Aufpreis

Hocker

650

Ho

60

60

Hocker fest,

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Ausnahme: Boxspring

651

HoF

60

60

Hocker aufklappbar,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Ausnahme: Boxspring

XXL Ho

130

65

XXL-Hocker fest,

nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Ausnahme: Boxspring

645

XXL HoF

130

65

XXL-Hocker aufklappbar,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Ausnahme: Boxpring

Kissen

715

Kissen 40x40

40

40

Kissen

716

Kissen 50x50

28.07.2023

50

50

Kissen
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Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

10

12

14

16

18

20

22

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum +
Federkern

Kaltschaum

o

Federkern

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

Boxspring

ubehdr / Kleinteile

729

Aufpreis WallAway
WA1

Aufpreis pro Sitz

- nur bei ausgewdahlten

Typen moglich (s. Piktogramm) -
- nicht mit FA-Fkt. in

einem Sitz kombinierbar -

733

Aufpreis HS
Handschalter

Aufpreis je

HS Handschalter

fur mot. Bedienung

pro Sitz mit Armlehne

(Nur in Sitzen mit Armlehne;
in Elementen mit 2 Armlehnen
nur komplett moéglich)

730

Aufpreis Akku

Aufpreis je Akku,

fur kabellose WallAway
Funktion pro Sitz

- nur in Verbindung mit WA1
maoglich -

727

Aufpreis FA
Ablage+Steckd.+USB

Aufpreis je

FA Funktionsablage

mit integrierter Steckdose

und USB-Anschluss,

nur bei ausgewahlter Type
maoglich (s. Piktogramm)

- nicht Armlehnenseitig moglich
und nicht mit WA-Fkt.

oder Boxspring in einem Sitz
kombinierbar -

724

Aufpreis Riicken echt

Aufpreis fur
Riicken echt bezogen

726

Stoffmetrage Ifd.
Meter

28.07.2023

ca. 140 cm breit;
ab 0,5 Meter undin 10 cm
Schritten bestellbar
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